СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

11.12.2013 № 16/5

О возложении полномочий главы муниципального округа Котловка на период его отсутствия

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14  Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 (в редакции от 03.07.2013 № 40) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», пунктом 1 части 2 статьи 14 Устава муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:
1. Возложить полномочия Председателя Совета депутатов муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И. на период его отсутствия в период отпуска с 14 декабря 2013 года по 15 декабря 2013 года; с 21 декабря 2013 года по 22 декабря 2013 года и 28 декабря 2013 года (далее – отпуск) на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С.
2. Возложить полномочия главы муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И. в период его отпуска, за исключением полномочий по руководству деятельностью аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С.
3. Возложить полномочия по руководству деятельностью аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И. в период его отпуска на начальника организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка Терскова А.А. согласно распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка   Герасимова А. С.

Глава муниципального
округа Котловка		                                                   Г.И. Пчельников